
Väljaandja: Haaslava Vallavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: KO 2005, 232, 2168

Haaslava valla kooli õpilaskoha ja koolieelse
lasteasutuse majanduskulu arvestusliku

maksumuse kinnitamine 2005. eelarveaastaks

Vastu võetud 14.03.2005 nr 1

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduseparagrahvi 30 lõikega 1 punktile 3; põhikooli- ja
gümnaasiumiseaduseparagrahvi 441lõikega 3; koolieelse lasteasutuse seaduseparagrahvi 27 lõikega 7 ning
Vabariigi Valitsuse 30.10.2001.a määruse nr 330 munitsipaalkooli tegevuskulude katmises osalemise korrast§ 3
Haaslava Vallavalitsus määrab:

1.Kinnitada õpilaskoha tegevuskulu arvestuslikuks maksumuseks ühe õpilase kohta 2005. eelarveaastal:

1.1. Sillaotsa Põhikooli 12 507 krooni.

2.Kinnitada koolieelse lasteasutuse majanduskulude, personali töötasu ja sotsiaalmaksu ning õppevahendite kulu
arvestuslikuks maksumuseks ühe lapse kohta 2005.eelarveaastal:

2.1. Roiu Lasteaed Kukupai 23 061 krooni.

3.Määrus rakendatakse 01. jaanuarist 2005.a.

4.Määrus avalikustatakse Haaslava vallamajas ja Roiu raamatukogus ning jõustub 17. märtsil 2005.a.

Vallavanem Jüri RAUDSEPING

Vallasekretär Aire VESKE

Haaslava valla kooli õpilaskoha ja koolieelse lasteasutuse majanduskulu arves... Leht 1 / 1


